
UCHWAŁA NR X/71/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Rajgród 
oraz ich wysokości 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) Rada Miejska w Rajgrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLI/265/21 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Rajgród oraz ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
poz. 4970, z 2023 r. poz. 5509, z 2024 r. poz. 4441) § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) 200,00 zł - w sołectwach Bukowo, Czarna Wieś, Danowo, Karczewo, Karwowo, Kołaki, Kosiły, 
Kozłówka, Łazarze, Orzechówka, Przestrzele, Rybczyzna, Skrodzkie, Wojdy, Woźnawieś I, Wólka 
Mała, Tama”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D589AA6-E48E-4BA4-A808-709BE25F4CB6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o smorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, 1572) rada gminy może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

W związku z utworzeniem sołectwa Tama należy określić wysokość diety sołtysa tego sołectwa.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D589AA6-E48E-4BA4-A808-709BE25F4CB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/71/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


